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HopM pacxofla iiaTepHaabHia pecypcos ■ 1967 ro^y

I962r.

?™-r-
ro;^y

I987r.HoTOia 1966r, HopwaEtt^Maiiep, t cTpo- Koa
MaiiepeHHHKH luiaHO- oT^eT-BH- HOpifit

AOB pac- 
npo- xoAa
WTK-

■;'l Hanbma Hopm 
npo- pac- 
AyK- xpAa

Ban
»y- no njianwmm Taa mm^

jieT-
Hei^
njiany

HH-Ha Tan1^jijm nepe- Bflo- njia-BbDC HOnpeA-
npwfl-
TMHX

05 06 07 08 09 1003 04E B 01 02m
rOJIOHiOS nP0H3BQflC3!B0

3 T a 3 0 Ji
kp/t 917 917 9171. rHApa3HHcyJibi|aT

2. AmoHnit poAaHHCTuii "

3. CoAa KajibL^Hiafpo- 
BSHHajI 100 %

4. CoxaHaa KHcaoTa ct ”
5. CepHM K-ra lOO^ "

6. Tojiyoa

KP
1376 1376 1376It

Wi 495.6691,7Bs It

if 563 563563If

1
ft 1351 1351 1351

W
tg 2489 1113,65 1200ns
»1
ft;W--

Is-0. \m



i.^ii 07 08 09 1005^0604030201ii B BAMm 20512043,920517. EIakhM HaTpMM 100% Kr kp/t

8. rfponHOHOBaH KMCJIOTa *'

9. Cyjib(|)OXJiopMj; 100% ”

10. nupHAHH

11. Go Jib noBapeHHan

12. CojiHHan K-Ta toxh. *'

13. yrOJIb OCBeTHT.

14. rMApocyjib(|)aT HaTp^a ”

15. Ai^eTOH

16. Bbhsoji

675675675,0
182918291829ti

674674674
208320832083ftft

16891689 1689
173166,8187ft

12,512,5 12,5
494949ft ft

121212f«

riHnepaaHH reKcarMjxpaT
13001291KP KP/t 13001. MOHOOTaHOJiaMHH

2. CojiHHaa KMCJioTa

3. AmMOHMM XJIOpHCTWM

4. HaTpHM eAKMw Tex.l00%” **

5. yPOJIb OCBeTJIHIOII^MM
$ y p a fl 0 H H H

1. AHPHAPHA yKC.lUU^
2. KHCJioTa aaoTHafl
3. KMCjioTa cepHaa

25002550 2523ti ft

180200 185tl

875880 880
3,463,463,46ft

3580358o 3567
666 691
2136,2 2091,4

Kr kp/t 
logfo" " 

100^ Tex."
686

2037,5
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i B 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10BAm
KwcJiOTa cojiHHaH Tex.27,5 % 

KHCJioTa MOHOxjiopyKcycHafl 

rW^paSHH TMApaT 

KaJiMM qMaHOBOKMCJibifi

HaTp eAKMw ’’y" 100%
HaTp eAKHi^ 100% TexH.
yrojib

$yp$ypoji

K-Ta cepHaH 100% peaxT.
^ y p a r H H

kv/t 9147486. 4748 4748Kr
It 1847 18487. 1847

8. tl »l 1535 I53E 1535
9. II 1340 1340 1340
10. tl II 1467 1467 1467

n IIII. 542 542 542
12. II 42 42 42
13. 788 788 788
14. 30,8 30,8 30,8

!

kv/tI. AjibflerHft yKcycHbifi 
HHMeTHJI$OpMaMHA 

riiflpa3HH rnfl,paT 

IlHaHOBOKHCJIUii KaJIH0 

AHrHflpHfl yKcycHuft 100% 

KHCJiOTa aaoTHan 100%

750 746 738Kr
2. II 323 277 250
3. 1661 1661 1661
4. It 1451 1451 1451
5. n 8530 8593 8580I
6. fl 1700 1684 1655I

i
m
-m'
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2897,6KP KP/tKHCJioTa cepnafl 100% 

KMCJioTa cojiHHSLH Tex.27,5 

KHcjioTa yKcycHan 

Mop$ojiHH

KucjioTa MOHOXJiopyKcycHaH 

HaTp GAKHi^ 100 %

CnMpT M3onponHjioBbift 100%

ypojib

^yp$ypoji

HaTp GAKHii q

2897,6 29047.
5167 51395139titt8.

It 14 14It 149.
17,0 17,3 17,0It It10.

20002000 2000It ItII.
19401940 1940tt It12.
9821II If 10433 940013.

if It 245 244 24214.
It 1900It 1900 190015.
It16. II 1636,6 1596 1636,6

^ypauMjiHH

Ahpmapha yKcycHbiJi 100% 

KHCJioTa aaoTHan 100% 

KwcJioTa cepHaifl 100% 

HaTp GAKHti 100% 

ypojib 

$yp$ypoji

K-Ta cepHan 100% xq

kp/t 3884 3884I. 3884KP
It2. I! 750 750 750a

Hi II3. 1491 1491It: 1491
I®
r'f
I'f If It4. 600 600 592i

It It5. 30 30 30
6. It tl 860 860 860 <

<57. II 33,6 33,6 33,6
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699699699Kr kp/tAMMHaK OTAKHil CHHT.
HaTp e^KHi^ 100%
KwcJioTa cepHan 100% 

KapbaMHA
yrojib ocBeTJi.ApeBecHi# 

CnwpT H3onponMJiOBHi^ 100% 

Tojiyoji

n-To;iyojicyjib(J)aMH*
BoAopoA
MacJiHHHM aJibAerwA 100% 

CnjiaB HHKejiH c aJiioMHHMeM 

KHCJiOTa cojiHHafl

I.
647647647it nz.
837845845It It3.
386386386It It4.
42,042,542,5115.
152315231523It116.
999,1999,1 999,1ItIt7.
133513351335ItIt8.

M 6206206209.
68568568510.
86,685,586,6ItII.
900900900ItIt12.

LiHKJio&ocdbaH
16,338
3,205

16,338 16,338 

3,205 3,205 

0,286 0,2581

Kr kp/tBenaoji
HaTpH bakhK 100% 

yrojib ocBeTJi.flpesecH. "

I.
It It2.
It It

0,280

1
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100905 06 07 0804B ' B 01 02 03AP3

0,4200,420 0,420kp/tCofla Kanbi^HHupoBaH. 100% 

OTMjiapeTaT ^

KaUbUMfl XJIOpHCTfalJi 

IlHpHAMH iIHCTHM 

TpH3TMJiaMMH 

THOHHJDCJIOpHA

XjiopoKMcb $oc$opa 

3-aMMHonponaHOJi-I 

OrMjiaueTaT a6c. 

Xjiopo^opM

CnHpT 3THJI0BI# 100% 

JlH(!)eHauMH

4. KP

6,46,46,4II5.
B 5,1625,162 5,1615

0,9 0,9
4,94 4,94
4,457 4.4569
15,946 15,9449 

4,814 4,814
1,586 1,586
28,078 28,078 

8,375 8,375
0,1599 0,16

M II6.M
ii 0,9fl II7.ilK

-■S' 4,94II II8.
4,457
15,946
4,814
1,586
28,078
8,375
0,158

It ft9.
ft tl10.

tfII.
ItIt12.
Mtl13.
It14.
If15.

3000Kr Kv/r 3000 3000 

2900 2900 

2301,9 2302

HHMeTH.Ji(|)TaJiaT

MeTaHOJi-flfl

Haip eflKHa Tex.100%

I.
2900It2.
2301,9II II3.

s®ii
I®
i
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06 07 08 09 100504B B 01 oa oai A81? 2083,62083,6kp/t 2083,6i'--: Cyjib(|)ypnji xJiopHCTbii^

CnupT M3onponPiJiOBUM
adc: 99,8
AjIWMHHMM XJIOpWCThlPl

Benaoji KaweHoyrojibHbia 

KaJibi];Hi^ xjiopncTbiM 

KwcJioTa cojiHHaH 

HaTpMM MeTaJiMy.

CnprpT H3onpoiiHJiOBbii^ 100% 

MeTMJI(5eH3MJIKeTOH

4. KP

5. 4333,6 43344334ti If

45004500 4500IIIf6.
1734517445 17345If II7.
3000300030008.
10174,510174,5 10174,7II9.

n 380 380380It10.
1267912679 12679IIII.

2290 22902290fl It12.I:II CyjibdboKaMdbopHaH KHCJiOTa
kp/t 2,242,2413 

0, 90^

0,524
7,252
1,869

2,240KaM(|)opa MeAHpHHCKaw 

CepHan KUCJiOTa 100% 

OjieyM x^

Ahphapha yKcycHbii^ 

BeH30Ji

I. KT
o,goiiII2.

11 0,524
7,252

II 0,521
7,252
1,869

3.
{t 4.

II II 1,87I 5.

M
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PeMaHTaJLHH

kv/t 983030000
IIOOO

BeHSOJi
BpoM
flM3THJI0BbIM 3$Mp MaJIO- 
HOBOM KMCJIOTbl

CepHan KMcJiOTa 100%

KHcJioTa cojiHHan

KwcjioTa yKcycHan

MaTHHM nepBPmHbiM

MypaBbHHan KHCJiOTa

HaTp eAKHii 100%

HaTp eAKMM XI

OjieyM TexH.

CoAa KaJibi^HH, 100%

CnprpT HsonponHjiOBufi adc. 
100 %
yrOJIb aKTHBHpOBaHHblJl 

Tojiyoji

I. Kr
Mi

10086I09I3f!£.
3. 3523,0

16874
3523,9
17317,4
8777,8
8493,3
588.2 

2197,7 

13500
2568.2

3520tl

17274,9
8747,3

II4.
8487If5.
650047036.

539 588,0II7.
2183,6
13500

20498.
IIII 135009.
II 2419II 231510.

9668.7
519.7

If 9954 9676II.
n It 534,5 50612.

13.
II tl 50000 49874.5

296.5 

17765,9

49082
11 II 30014. 293
It II15. 27655



06 07 08 09 10050401 02 03B BA
Kr kp/t 2496,9 1013,116. Kanbiftift xJiopucTbiJ^

17. MeAHbiM nopomoK
18. MypaBbHHaH K-Ta 85%
19. HaTpWM cepHHCTOKHCJIblM(nHpo) "

20. riHpMAHH

21. THOCyJIb(|)MT HaTpMH

22. TmOHMJI XJIOpMCTHM

23. yrjiepoA yeTbrpexxjiopwcTUPi

24. ^opMawKA

25. TpMjiOH B

26. AAaMaHTaH

27. CnwpT 3TMJiOBfatti a6c.I00%

7577,277,8ttIt

36233728,6 3689,7tl II

9599,9100
5454,9II 55
39634357,6

2910
4153.7 

2913,9 

2979,6
7131.8 

216,1
4077.8 

138,2

11

2911,0tltl

27863000
7144,7
224,6
4200

7013tl

174tl

4053IIIt

140 138tt It

rjIHdyTMA
kf/t 3723 3720,2

894,34
3723AmMHEK KHflKHii CHHT.

HaTp eftKHK 100% 

yrojib ocBeTJi.flpeBecH.

I. KF
tt 894,62 894,622.

P-'

If I2I 1213. nogs
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B B QI 02 03A 04 05 06 07 08 09 10
CnwpT HsonporiHjiOBHM 100% 

BoftopoA
MacJiHHhrfi suibAerHA 

CnjiaB PeHen

CnupT H3onpon.a6c.l00% 

KHcjiOTa cojiflHaH 

J^HlAlaHAHaMHA

Kr Kr/T 

M^/t 

Kr kp/t

4. 7626 7622,4
3279,1
4967,6
334,34
32934
2856,8

7626
5. 3283 3283S'

6. 4974 4974
7. tl 336 336
8. 32934

2856,8
32934
2856,89.

10. II It 2000 2000 2000

^H^dyr TadjieTKH

I. ^HHdyr

Caxap MOJioqHbiM 

KpaxMaJi 

TanfaK MOJiOTHii 

CTeapMHOBan KMCJiOTa

Kr KP/T.yn. 13,12 12,73 13,12
2. It ft 9,47 9,47 9,47

I
3. tl It I2,2 2,2 2,2
4. It 0,66 0,624 0,66 i

1
15. It ft 0,26 0,26 0,26 I

$ypa3QJiMiiOH
I

I. $ypa30JiHfl0H

^MeTMJKjOpMaWHA

kp/t 1120 1120Kr 1120
2. sft 1500 1500 1500

^ •

t3fRrA=



II

10090504
500500500CrmpT HSonporiHjioB. tbxh . 100% 

yrojib ocBeTJi.ApsBecH.

$eHKaDOJi Ta(5jieTKH

3.
2525254.

1,321,321,32Kr/T.yn.feHKapoji 

CaxapnaH nyApa 

KpaxMaJi

CTSapaT KaJibpMH 

3tmo3mh TafijieTKH 0,025 r

KrI.
1,381,381,38I!II2.
2,82,82,8tt3.
0,0570,05650,057II4.

1,371,371,37Kr/T.yn.0TMO3MH

CaxapHaa nyApa 

CaxapHbw necoK 

KpaxMaJi
CTeapaT KaJibL^MH 

MyKa nmeHHnHaH 

Mhampo KapMHH 

TaTpasMH 

Bock

KPI.
3,245
5,258
4,541

3,245 3,245 

5,258 5,258 

4,541 4,541 

0,105 0,105 

2,685 2,685 

0,00033
0,0032 0,0032 

0,026 0,026

2.
II3.
nM 4.

0,1II5.
2,685
0,00033
0,0032
0,026

6.
11It7.
tltl8.

tl 119.
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0,90,936 0,936Kr/T.yn.lO. MaTHHii yrJieKMCJiwi! Krm

i
npOHSBOflCTBO "iapMaqHfl" 

FeKceHaJi no I.O r. Tbic.dbJi.
1,580,992

0,243
1,247
0,129
4,914
5,734
5,424
3,694
4,321

1,58Kr/TUC.$JIAMMHaK BOflHUR 22 %
AMMHaK BOflHMft lOO^ 

jljiqHeHflHaMiifl

^MeTHjicy;ib(|yaT 

KHc/ioTa cepHan xw 

KHcjioTa cepHsw 100% 

MeTaHOx-Hfl TexH.

MeTaHo;i-flft xu 

HaTpHii cepHOKHCJiuM 

HaTpua MeTaJuiHijecKiiH tbxh. 

HaTpHK MeTaJiJiHuecKHil ufla 

CnHpT HBonponHji. 100%

j I. Kr
0,3950,395

1,248
0,129

It
' 2.

1,06t1 If3.
0,129IfIf4.
5,145,14Ifff5.
5,734
5,424

5,734
5,424
3,694
4,321

If6.
Itt!7.

3,32
3,45

IfIf8.I
ftIt9.

0,10,1 0,1It If10.
0,794
0,198
11,38

0,715
0,178
11,38

0,794
0,198
11,38

IfII.I
I It12.

If13.
I

m
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0,0680,068 0,063Kr/T.(|)Ji.yrojib ocBeTJi.ApesecH*

ItHKJioreKceHaJi

CnwpT 3TMJiOBbri5 adc.100%

LtwaHyKcycHbii! 3(|)Pip 
i^HaHyKcycHOH k-th

14. Kr
2,52,5 2,5H!l15.
0,2550,2550,255It It16.

17. 2,5612,562,561II

JI H .n y ji H H
1340

12001340,5
131,7 131,7
1309,2 1309,2 

318,4 318,4

Cimpr H3onponHJi.I00% 

ypoTpoHHH 

3i|)Hp aueToyKcycHbiii 

AmUOHWK yKCyCHOKHCJIUK

It nI.
131,7
1309,2
318,4

It2.
ItIt3.
ItIt4.

ilHjyjiHH 8
29,9 119.6

122.6 

719,3

Ammksuc BOflHfaiJ! 22%

KHCJioTa yKcycHaa 98,5% 

3(|Hp apeToyKcycHbii! 

ypoTponHH

CimpT H3onponnjioBbi{i 100%

29,9ItI.
120,8
719,3

ItIt 115,5
719,3

2.
It It3.
tt It 71,8 71,8 72,44.

It 737 737 6305.

i
■m
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CaxapHH H3 oTe^ecTBeHHoro 

o-TMocyjtbdbaMHj^a
i:

kp/t J6I,9161,9!• BMcyjib(|)aT HaTpHfl 

KwcjioTa cojiHHaa x^i 

KHCJiOTa cojiHHafl Tex* 

KaJiMM MapraHiJieBOKMcJibiid 

HaTp eAKHM 100% Tex. 

o-TOJiyojicyjib$aMKAa 100% 

yrojib OCBeTJIHK)II][HH

KV

1109 1109 1109It If2.
1970 1970 1970II II3.

ft 3500 3500 3500If4.
486 486n 486If5.
21656. 2165II If 2165

If If £5 257. 23

CaxapHH M3 MMnopTHoro 
o-T~cyjibteMMj[.a 

kp/t 161,9£HCyJIb$MT HaTpHH 

KHcJiOTa cojiHHan x^ 

KMCJIOTa COJIHHaH TeXH. 

KguiMM MappaHueBOKMcjibiM 

HaTp e^KMii 100% Tex. 

o-TOJiyojicyjib(|)aMMA 100%

yPOJIb OCBeTJIHiOmMM

161,9!•W-: KP

2. If If 715 715 715
If If3. 1895 1895 1895

If4. 2920 2920 2920
II It5. 486 486 486

6. If 1952 1952 1952
7. If II 17,6 17,6 17,6

■4'
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C y Ji b c e H 

KHCJioTa cepHaa 100^ 

Kmcjigte cojieHHCTafl

HaTp eflKHM 100% 

HaTpHfi CepHHCTMfi 'I

2183KV/l 2183 2183
1020 1020 

309,8 309,8 

4060,9 4060,9

I. Kr
*
m 1020ttII2.

» 604,8
4060,9

II If3.
H If4.I

m
- TepnMHrHjipaT 

KMcJiOTa cepnaH 100% 

HaTp eAKHM 100% 

CKMiiMAap

CroipT M3onpon.l00% 

CoAa KaJibi^HH, 100% 

Tojiyoji

yrOJIb OCBeTJIHiOII^* 

THoneHTaJi HaTPMn

258 258 258If!»I.
6 ■6II II2.

2930 2930 

800 800 

35,8 35,1 

56,6 56,6 

6,5 6,5

2930If If3.
800II II4.
3511 It5.
56,6If IfD.

II 6,5ft?•

Kr kp/t 1674,1 1674,1 

2796,9 2796,9
BpOMHCTMM 3TWJI

KMCJiOTa cepHafl 100%

1674,1
2796,4

I.
If If2.
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II5,I
123,9

kp/t 115.1 

123,9
2211.1 

3616,5

115.1 

123,9
2211.1 

3616,5

Knc;iOTa cojinHan 

KauiHfl yrjieKHcJibiH lOO^ 

MeTaHOJi-flfl XU 

MeTaHOJi-flfl Tex.

HaTpWH dpOMHCTfalM 100% 

HaTpMK THflpaT okhch xu 

HaTpHK eflKMB lOO % Tex. 

HaTpwK yrjieKHCJibiK 6/b 

HaTpHH MeTanjiHuecKHfi 

CnHpT HsonponHJiOB, 100% 

iHOMOUeBHHa 

yrojib OCSeTHT. 

flHMeTHX(|)OpMaMMfl 

3t|iMp ManoHOBuK 

CnwpT BTHJiOBui! a6c.I00% "

neHTaHOJi-2

KucjioTa yKcycHafl 100%

3. Kr
4.

18065.
2357.6 

1247,4
329.6
1321.6

6.
1260 12607.
432,6
345,1

432,6
345,1

8.
9.

55,955,9 55,910.
1482,6 1482,6 1291II.

6354.5
1253.5 

151,3
1012.1
2367.6 

265,88 

1,782
2385.2

1564 156412.
1253.5 

214,8
1012.1
2367.6 

266,41 

1,782
2385.2

1253,5
214,8

13.
14.

101215.
2367,6
266,4
1,782
2385,2

16.
17.

/18.
19.

m

I
t;

J
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y p 0 fl a H

36,78
0,669
38,71
1,936

36,78
0,684
38,71
1,936

36,78
0,684
38,71
1,936

KP Kr/T.$JI.1. Khcjiote BHHOKaMeHHaa

2. JIhthK yrJieKHCJiufi 96%

3. HaTpHM flByyPfleKHCJibia

4. Caxap necoK
5. CnHpT HsonponujioB.afic.

6. yrojib ocBeTJi.

0. FeKcaMeTMJieHTeTpaMHH

8. HaTpufi (|)OC$aT 6/b 99,5

9. JlnHaTpnft (|)Oc$aT 100%

10. KHCJioTa 6eH30HHaH

11. HaTpHii 6eH3oaT

12. nunepaSMH reKcarwApaT

13. CnHpT 3THjioBuii peaKT. 100% "

2,172,172,17
0,0230,0230,023
8,268,268,26
10,337

10,33
2,204
2,583
2,583

10,337
10,37
2,258
z,m
2,583

10,37
10,37
2,258
2,583
2,583

if
ss
isil'.w
i
.V

is
1,561,561,56Si

ypQuaH (aKcnoDT)Si
38,88
0,707

38,88
0,723

38,88
0,723

Kr/T*(|jji.1, KwcJioTa BMHOKaMeHHaa

2. JImthm yrjieKMCJibm

Kr

\



~ \
’ »?■ 18

100905 06 07 080.1 02 03 04B BA
40.92 

2,046 

2,536 

0,023 

8,736
10.92 

10,867

Kr/T.(|UI. 40.92 

2,046 

2,536 

0,023 

8,736
10.92 

10,867 

2,386

40.92 

2,046 

2; 536 

0,023 

8,736
10.92 

10,867 

2,386

HaTpHJ! flByyrjieKHCJiuii Kr 

Caxap - necoK 

CnwpT n3onponnjiOBbi{i a5c." 

yrOJIb OCBeTMT. 

reKcaMeTHJieTeTpaMHH 

J^HHaTpHK $OCl|)aT 

ftiHaTpHfi iJioc$aT lOO^ 

Khc^iotb 6eH30iiHafl 

HaTpMfi 6eH3oaT 

rfenepa3HH reKcarHflpai " 

CnHpT STHjioBua peaKT.100%"

II H a 3 H fl 

rMflpasHH rHflpaT 

CnHpT H3onponHJioBHH a6c." 

I^HaHyKCyCHUH 3$Hp

U H a 3 0 H

3.
ftIt4.

5.
It ft6.

7.
fl8.
fl It9.

2,33ft ft10.
2,732,732,73ItII.
2,732,732,73fl12.
1,8271,827 1,827It13.

kp/t 730730 730I. Kr

2100 2100 2100It2.
1675 1675 1675ItIf3.

I'-Ii*
kp/t 1135 1135 1135 108,2Aij;eTOHI. Kr
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05 06 07 08B 01 02 03 04 09 10A B
Kr kf/t2. rHflpaSMH THflpaT

CriMpT MSonponHJiOBUM 
100 %
UMaHyKCyCHHM 3$Hp

450 450 450
3.

11 342 342 342
tt « 1099 10994. 1099

I~aMHH0-4-MeTHji-nMnei)a3HH

KF KF/t 2064 2064I. I-MeTHjinHnepa3HH 

HaTpHM cepHOKMCJiHi^ 6/b 

HaTp ep,mvi 100%

HaTp aaoTHCTOKHCJi. 

KHcjioTa cepHaH 100% 

KHCJiOTa cojiflHaH 

Xjiopo$opM 

liHHKOBbiM nopomoK 

yKcycHan K-Ta JieA.

2020
2. » 681,7

15379
681,7
I56I7

450
3. 15089
4. tl 1690 1690 1649

tt 27,9 28,05. 27,9
6. II 5018 5018 5018
7. 18337 18337 18000
8. tl 4527 4527 4442

1:'-, 9. tl 9512 9512i 9437

I
a
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100906 07 080504£ B 01 02 03A
^P0M3B0J^CTB0 "KAJILUEKC” 

AnMVjibi 6eMerpH;3,a 0,5 %
10 MJI

0,11Kr/T.aMn. 0,110,11HaTpHH XJIOpMA 

BeMerpHA

I. Kr

0,060,060,062.

AMnyjibi rjnoKOHaTa KSLJibpHH 
10 % - IQ MJi

Kr/T.atvin. 0,006 0,0050,006yrojib oceeTJi,

KaJibiAiH rjnoKOHaT HKbeK. ”

AMiiyjibi xjiopHAa 
IQ % - IQ

I. Kr

1,31,3 1,32.
1

KaJlbL^Hfl

1,24 1,24 1,24IfKanbijiH xjiopHA
AMnyjibi $Topai|)ypa 4 % 

lO MJI

I. Kr

HaTp eflKHK xq 95 % 

Harp sakhK x^i 100%
^opa$yp 

HaTp yrjieKMCJiUM

0,036
0,0285

0,036
0,0285

0,039
0,0285
0,495

It ,1I.
If It2.

0,460,463.
IT 0,24 0,24 0,264.

S
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m5 0906 07 08 10B B 01 02 03 04 05A

I AMnyjiH KaJibqHH xjiopp^;i,a 
10 ^ - 5 MJi

KV Kr/T.aMn, 0,70,7 0,7KaJIbpHH XJIOpHA

AMiiyjiu HaTpHH OKCMdyTHpaTa 
20 %

I.

I;

^ Kr Kr/T.aM. 2,37 2,372,37HaTpHH OKCHdyTHpaT

Yrojib ocBeTJi.

Amyjiu AwoKcoHMfl 0,1 % 
5 MJI

I.
0,0129 0,0129 0,0129III!2.m

T-

0,00643 0,00643 0,00643 98,9Itl«J^HOKCOHMi^

AMnyjiH mH(I)Oca 0,05 r
I.

IfIt 0,055 0,055 0,055Mmh$oc

CroipT 0THJIOBHM peaKT. 
100%

AMnyjihi cojiiocypbMMHa
20 % - 10,0 MJI

I.
2.

11 1,35 1,35

SR 2,6 2,6II It 2,6CoJIIOCypbMHH

Amhvjih riMpoMeKawHa 1% 
10 Mfll

I.

IlMpOMeKaMH 

HaTpHM XJIOpH,!].

It It 0,132
0,117

0,132

0,117

I. 0,132

0,1172. It II

\
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&

A B B 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
AMnyJiij nHpoMeKaHHa

IlKpOMeKaHH

HaTpHH xjiopufl

Am^wh aueTHJipHcTeHHa

Hr Kr/T.aMn.I. 0,263
0,117

0,263
0,117

0,263
0,1172. II

I. AqeTMjmHcTenH ”

AMnyjiu AHOKCKflHHa I %
10 MJI "

1,36 1,36 1,36

II 0,123 0,123 0,123
JlHOKCHflHHI.

AMnvjiH rnrpoHPiH 0,1 rp

rHrpoHHfiI. Kr Kr/T.i|m. 0,12 0,12 0,12

-I L- JI H 3 M H
II IlaTOKa (46 % caxapa)

flpomii BBK

XjIOpHCTbIM aMMOHMM 

H JI H

CyjIb^aT aMMOHMH

I. t/t 9,0 8,82T 8,95
:■ j 2. II 0,49 0,43 0,47If

3. II II 0,24 0,21 n or,
V/ j

m
II II 1,0 1,0



Hm
23him

100906 07 080501 02 03 04B BAm 0,090,064
0,241

0,09t/tTponMHOji B-400 

AMMMaK BO^^HblM lOO % 

CojiHHaH K-Ta Tex. 

Cofla KaycT.100% 

ftiaMMOHHM (|)OC$aT 

MeTa6Hcyjib(|)MT HaTpwn

Meji XKM.^.

&p pbidwi^

OTpydH

Co^a KaJibqMH. 100% 

MsBeCTb CTpOMT.

5. T

0,2750,24It6.sm
iKSI

1,351,171,35II II7.if
0,013

0,024
0,0127
0,022
0,011
0,018

0,013
0,025

II II8.tIs-
It9.I2

0,040,0410.
0,030,08IfItII.
0,050,10,13ft12.
8,56,398,5II II13.
0,0030,0024

0,55
0,003It14.

0,60,6It II15.

r.^.KyMepoB

T.M.TenmepcKaH

rjiaBHbiM MHmeHep

HauaJibHHK TO

VO


